

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Denisa Novotná / 545 135 182

V Brně, dne 28.03.2013

Veřejná zakázka:

„Sběr kvantitativních dat zaměřených na zmapování stavu strategického řízení v malých a středních firmách v České republice, na Slovensku, ve Švédsku a Finsku“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Dotaz č. 1

Jaká je velikost výběrového souboru realizovaného sběru dat?

Odpověď č.1

Orientačně by pro každý trh mělo být cca 300 respondentů (majitelů nebo manažerů firem). Jde ale skutečně jen o orientační informaci a dodavatelé by měli provést vlastní propočty, jak velký by vzorek měl být, s ohledem na jimi doporučený sampling atd. Podmínkou, která musí být dodavatelem dodržena, je, aby byly vzorky reprezentativní a výsledky zobecnitelné pro celý segment malých a středních firem (bez mikrofirem) na jednotlivých trzích.

Dotaz č. 2

Obracím se na vás s dotazem k veřejné zakázce sběr kvantitativních dat v msp v ČR, SR, Finsku a Švédsku. Pro cenovou kalkulaci je důležité vědět, kdo bude ve firmě respondentem? Je rozdíl, pokud budeme dotazovat střední management nebo top management.

Odpověď č. 2 :

Vzhledem k tomu, že jde o MSP, neměl by rozdíl být až tak markantní. Nicméně respondent by měl být zapojen do procesu přípravy firemní strategie – v tomto kontextu jsou přijatelní i respondenti z řad středního managementu.

Dotaz č. 3

Připravuji pro vás nabídku pro výběrové řízení „Sběr kvantitativních dat zaměřených na zmapování stavu strategického řízení v malých a středních firmách v ČR, SR, Finsku, Švédsku. Velmi by mi pomohlo mít zadávací dokumentaci ve formátu doc. Bylo by možné mi ji zaslat?

Odpověď č. 3 :

Zadavatel umístil požadovaný dokument na profil zadavatele :

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_843.html

.

Dotaz č. 4

Ráda bych Vás požádala o dodatečnou informaci ohledně vzorku sběru. Kterou osobu budeme ve firmě s dotazníkem oslovovat – kdo je cílovou osobou ve firmě pro vyplnění dotazníku?

Odpověď č. 4

Zadavatel odpovídá Odpovědi č. 3 této dodatečné informace

Dotaz č. 5

V současné době zpracováváme nabídku VZMR: Sběr kvantitativních dat zaměřených na zmapování stavu strategického řízení v malých a středních firmách v České republice, na Slovensku, ve Švédsku a Finsku. Pro detailní kalkulaci sběru dat budeme potřebovat blíže definovat kritéria, která jsou uvedena v bodě 2. "Vymezení předmětu zakázky" odrážka "Respondent bude v dané firmě dodavatelem identifikován screeningem, na základě cca 1-2 kritérií dodaných zadavatelem."

Pošlete mi prosím definici obou kritérií.

Odpověď č. 5

Zadavatel odpovídá Odpovědi č. 2 této dodatečné informace.

.....
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.,
rektor Mendelovy univerzity v Brně